
高新区再生资源回收利用产业园基础设施及配套建设项目（一标段）设计施工总

承包中标候选人公示

（招标编号：SXHHT-ZB-GG-2025001）

       
公示开始时间：2025年 3月 7日 17:00           公示结束时间：2025年 3月 14日 17:00                   

   本高新区再生资源回收利用产业园基础设施及配套建设项目（一标段）设计施工总承包 

（招标项目编号：SXHHT-ZB-GG-2025001 ），经评标委员会评审，确定 001 第一标段 的中标

候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 第一标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期（日历天）

1 山西四建集团有限公司 44572400.00

设计符合国家、行

业及地方规范、规

定要求。 

施工满足设计及有

关规范要求，竣工

验收符合国家、行

业及地方规范、规

定要求。

365

2

宏旭建筑工程有限公司

（联合体成员：阳泉市

建筑设计院有限公司）

43247400.00

设计符合国家、行

业及地方规范、规

定要求。 

施工满足设计及有

关规范要求，竣工

验收符合国家、行

业及地方规范、规

定要求。

365

3

成华建设（山西）有限

公司（联合体成员:中盛

弘宇建设科技有限公司)

43823000.00

设计符合国家、行

业及地方规范、规

定要求。 

施工满足设计及有

关规范要求，竣工

验收符合国家、行

业及地方规范、规

定要求。

365

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西四建集团有限公司 项目经理：李鹏飞
一级注册建造师（建筑工程）

晋 1142021202200704



设计负责人：徐振华
一级注册建筑师

20221400846

施工负责人：李鹏飞
一级注册建造师（建筑工程）

晋 1142021202200704

项目经理：陈晓辉
一级注册建造师（建筑工程）

证书编号：豫 1362013201403869

设计负责人：付刚
一级注册建筑师

20221400824
2

宏旭建筑工程有限公司

（联合体成员：阳泉市

建筑设计院有限公司）
施工负责人：陈晓辉

一级注册建造师（建筑工程）

证书编号：1362013201403869

项目经理：武丽
二级注册建造师（建筑工程）

证书编号：晋 2142012201537169

设计负责人：宋志荣
一级注册建筑师

20081300654
3

 成华建设（山西）有限

公司（联合体成员:中盛

弘宇建设科技有限公司)
施工负责人：武丽

二级注册建造师（建筑工程）

证书编号：晋 2142012201537169

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西四建集团有限公司 响应招标文件

2 宏旭建筑工程有限公司

（联合体成员：阳泉市

建筑设计院有限公司）

响应招标文件

3  成华建设（山西）有限

公司（联合体成员:中盛

弘宇建设科技有限公司)

响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

各投标人若有异议，可在公示期内通过《全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）》

投诉质疑向招标人或招标代理机构提出，逾期将不再受理。 

三、其他公示内容

    本次中标结果公示同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台

（山西省·阳泉市）》上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉高新技术产业开发区管理委员会建设管理部。

监督电话：0353-2292820

五、联系方式

招标人：阳泉恒隆城矿再生资源有限责任公司       

地址：阳泉市经济技术开发区大连街 567号三和园 B座三层                  

联系人：王晓庆             



电话：18635392600            

电子邮箱：Yqhlyxgs@163.com

招标代理机构：山西华弘泰工程管理咨询有限公司

地址：阳泉市城区南山路街道南外环街北 593号                                  

联系人：吴体强、霍树建

电话：0353-6631988、18135356388

电子邮箱：sxhhtglzx2023@163.com 

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


